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CP MENTORPROJEKT 2019 
 
Vil du starte med at swoope ? 
Vil du blive en bedre swooper ‐ sikkert ? 
 
Canopy Piloting udvalget (CPU) og DFU inviterer dig til MENTORPROJEKT 2019. 
Idéen er at at støtte springere i deres udviklingen mod swoop og sikker tillæring af skærmflyvning. Der er 
igen i år etableret et udviklingsprojekt, som støtter springeren i en kontinuerlig og målrettet træning imod 
deres udvikling. Idéen er, at man ved mesterlære mellem mentee og mentor, udvikler sig som 
skærmflyver på en sikker facon. 
 
Antal pladser på projektet: 
4 swoop mentee. 
4 swoop mentorpladser. 
 
Mentee skal lave 10 coach spring, som aftales individuelt med personens tilknyttede mentor, og fordeles 
over året i det omfang, som giver mening for ansøgerens udvikling. Mentee forpligter sig samtidig til, at 
træne individuelt imellem coachspringene, for at opnå størst mulig udvikling som skærmflyver. 
 
Som mentor vil du være med til at give videre af egne erfaringer og hjælpe nye springkammerater, med 
interesse i din disciplin at udvikle sig på en sikker og betryggende facon. 
Mentor/Mentee udarbejder sammen en plan for din udvikling, og begge er ansvarlige for at planen 
gennemføres. 
 
Der vil være en egenbetaling på 500 kr, til dækning af mentorens udgifter. Der er ingen krav til niveau, de 
eneste konkrete krav er, at ansøgeren har C‐certifikat. Udvælgelsen vil ske tilfældigt, under hensyntagen 
til geografisk spredning. 
 
Deltagerne forventes: 

 at være seriøse og fokuserede på mest mulig udvikling inden for CP. 

 at tage ansvar for gennemførelsen af egen udviklingsplan. 

 at støtte op om CP‐disciplinen og eksempelvis deltage til årsmødet. 

 at støtter op omkring årets DM i CP. 
 
Ansøgning skal minimum indeholde: 

 Navn, adresse, tlf.nr., mail og klub 

 Antal spring og erfaring med CP/skærmflyvning 

 En kort motiveret ansøgning om dine ambitioner. 

 Evt. hvem man ønsker som mentor/mentee 

 Skærmtype og størrelse 
 
Ansøgning sendes til Christian Bruhn Gufler på cbg@gconsulting.dk 
Du er også velkommen til at kontakte Christian på 60481620 eller Ahmad på 60720455 for yderligere 
information. 
Ansøgningsfrist er d.01‐04‐2019. Alle ansøgere får direkte besked når udvælgelsen er foretaget. 


